Regjistri i parashikimeve té prokurimit publik
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Blerje pajisje kompjuterike Kompjutera portativ, Kompjutera desktop Kontrate Procedure Prokurimi 1830000.00|Buxheti i shtetit 1830000.00(Open Simple |Dhjetor
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
2 Blerje Karburanti Karburante Prokurim [Kontrate |Mallra Procedure Prokurimi 600000.00|Buxheti i shtetit 600000.00(Small Value |Dhjetor |[Jo
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
3 Mirembajtje e mjeteve te transportit | Shérbime mirémbajtje dhe riparimi Prokurim [Kontrate |Shérbim |Procedure Prokurimi 100000.00|Buxheti i shtetit 100000.00{Small Value |Dhjetor |Jo
e
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
4 Pjese kembimi, goma , bateri Bateri pér makina zyrash, Goma pér Prokurim |Kontrate |Mallra Procedure Prokurimi 100000.00|Buxheti i shtetit 100000.00|{Small Value |Dhjetor |Jo
Veté Financim 0.00
Fonde té tiera 0.00
5 Materiale te pergjithshme zyre Mobilje dhe pajisje t& ndryshme Prokurim |Kontrate [Mallra Procedure Prokurimi 150000.00|Buxheti i shtetit 150000.00|Small Value |Dhjetor |Jo
Veté Financim 0.00
Fonde té tiera 0.00
6 Materiale promocionale Canta shpine, Canta tekstile, Bllok Prokurim [Kontrate [Mallra Procedure Prokurimi 500000.00(Buxheti i shtetit 500000.00(Small Value |Dhjetor [Jo
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
7 Blerje boje per printera Toner per printer lazer /makina fax Prokurim |Kontrate [Mallra Procedure Prokurimi 190000.00|Buxheti i shtetit 190000.00|Small Value |Dhjetor |Jo
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
8 Blerje Kanceleri Ngjitése, Stilolapsa me majé té Prokurim |Kontrate [Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 1000000.00|Small Value |Dhjetor |Jo
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
9 Siguracioni i mjeteve te transportit | Shérbime t& sigurimit Prokurim |Kontrate |Shérbim [Procedure Prokurimi 120000.00|Buxheti i shtetit 120000.00{Small Value |Dhjetor |Jo
e
Veté Financim 0.00
Fonde té tiera 0.00
10 Shpenzime te tjera transporti Shérbime transporti(pérjashtuar transportin |Prokurim |Kontrate |[Shérbim |Procedure Prokurimi 150000.00|Buxheti i shtetit 150000.00|Small Value |Dhjetor |Jo
e mbetjeve) e
Veté Financim 0.00




Fonde té tjera 0.00

11 Publikime Profesionale Libra t& shiypur, broshura dhe fletépalosie, [Prokurim |Kontrate |Shérbim |Procedure Prokurimi 1000000.00{Buxheti i shtetit 1000000.00{Small Value |Phjetor fJo

Broshura e

Veté Financim 0.00
Fonde 1& tjiera 0.00

12 Materiale per pastrim dizinfektim, Alkool etilik, Dizinfektues, Maské reanimimi, |Prokurim |Kontrate [Mallra Procedure Prokurimi $50000.00]Buxheti i shtetit 150000.00|Small Value [Dhjetor |Jo
Veté Financim 0.00
Fonde t& tiera 0.00

13 Printim i katalogut te espozites per | Printime dhe shérbime {€ lidhura Prokurim |Kontrate [Mallra Procedure Prokurimi 850000.00|Buxhetii shtetit 850000.00|Small Value |Dhietor {Po
Veté Financim a0.00
Fende té fjera 0.00

14 Blerje materiale pastrimi Sapun, Letér higjienike, shami, peshaqir Prokunim |Kontrate [Mallra Procedure Prokurimi 200000.00|Buxheti i shtetit 200000.00(Smalt Value |Dhjstor {Jo
Veté Financim 0.co
Fende té Yera 0.00

15 Blerje Tonera Toner per printer lazer /makina fax Prokurim |Kontrate [Mallra Procedure Prokurimi 470000.00|Buxheti i shtetit 170000.00|Small Value  [Dhjetor |Po
Veté Finarcim Q.00
Fonde té tjera 0.00

16 Udhetim jashie shtetit { Bileta Bileta transporti Prokurim |Sistem  |Shérbim {Procedure Prokurimi 2500000.00|Buxheti i shtetit 250000000 Purchase Dhjetor |Jo

Transporti Ajror) Dinamik |& Tickets

WVeté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00

17 Printim broshurash Libra t& shtypur, broshura dhe fletépalosje, |Prokurim |Kontrate jMallra Pracedure Prokurimi 999999.00}Buxheti | shtetit 990999.00{Small Value {Dhjetor [Jo
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.0C

18 Blerje pajisie zyre Karrige me rrota, Tavolina kompjuteri Prchkurim |Kentrate {Mallra Proceduse Prokurimi 1000000.00jBuxheti i shtetit 1000000.06|Small Value  |Dhjetor |Jo
Veté Financim 0.00
Fonde 18 tjera 0.00




